O presente contrato está vinculado ao Pregão Eletrõnicn no 6112021, homologado em:
2310812021, através da Portaria n." 13.36812021.

cLÁusuLA SEGUNDA - DO PREçO

O preço ajustado ao qual o CONTRATANT€ se obriga a adimplir e o CONTRATADO
concorda em receber é de R$ 5.476,50 (cinco mil quatrocentos e setenta e seis reais e
c¡nquenta e centavos), e o presente contrato não prevê atualìzação de valores.

tsÍe docunìenlo tor ¿ssiìado d¡gdãr!..exte por Gd 
^tves 

R,ber:,. - , ,5.. .- ,,.- | rir eF'er¡ýerfrcarasassrrìat!rasvädcsilehllps'rwrpor!alie3ss,',.,j',.. ,',.-.:,!ja .j¡n;,,roF502-4tio?,Â12i,(12l{r

[...]

fomecimento executado em desacordo com os termos do Ed¡tal e seus anexos.

PARAGRAFO QUARTO - Quanto ao quant¡tativo à aquisição será realizada de forma
parcelada. conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde

PARAGRAFO QUINTO - O prazo de vigêrrcia do presente conlrato é de 365 {trezentos
e sessenta e cinco) dias.

clÁusuLA QUINTA - oBRTG,AçÕES DA CoNTR.ATADA ,cl) @

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Efetuara entrega dos bens em perfeitas condições, no prazo

e local indicados pela Administração, em esfita observância das especificações do
Ed¡tal e da proposta, acompanhado da respectiva nota fiscal constando